
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.08.201310.08.2013

10.8.2013 23:59:59 - 10.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

182450032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská Odstranění vyvráceného stromu z komunikace a chodníku.10.8.2013 5:03:04

Stanice Sušice

182451032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn Řidička i její dcera se v době příjezdu hasičů nacházely 
mimo havarované vozidlo. Řidička nejprve odmítla pomoc 
ZZS, ale po nějaké době se jí i dceři začaly dělat modřiny v 
oblasti krku, pro jistotu byla na místo přivolána ZZS, která 
obě nakonec odvezla do nemocnice na pozorování. Hasiči 
unikající kapaliny z vozidel zasypali sorbentem. 

10.8.2013 6:53:23

Stanice Sušice, Rejštejn © AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182468032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Mochtín, Těšetiny 36 Hasiči otevřeli byt, ve kterém zůstaly na zapnuté plotně 
potraviny. Z důvodu nebezpečí z prodlení hasiči otevřeli byt 
před příjezdem policice, hrnec se spálenými potravinami 
vynesli před dům. 

10.8.2013 11:56:59

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

182471032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Osobní auto se střetlo s malou motorkou. Dvě lehce 
zraněné osoby ošetřila ZZS. Ani z jednoho dopravního 
prostředku neunikly provozní kapaliny, vozidla nepřekážela 
silničnímu provozu. Místo předáno policii.

10.8.2013 12:08:41

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

182461032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Řenče, Vodokrty Přejetá osoba na komunikaci, zranění neslučitelná se 
životem. Hasiči zajistili místo neštěstí, vyčkali na příjezd 
pohřební služby. Následky nehody pomocí vysokotlakého 
proudu odstranili.    

10.8.2013 9:23:16

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

182462032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Plzeňská 868 Z úmyslně proražené nádrže došlo k úniku benzínu na 
celkovou plochu cca 3x10 metrů. Hasiči skvrny zlikvidovali 
pomocí sorbentu. 

10.8.2013 9:52:33

Stanice Přeštice(L), Dobřany(H) PG, AMDS, SMS Policie ČR

182477032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Chlumčany, Hradčany Odstranění nebezpečně nakloněného stromu.10.8.2013 17:27:42

Stanice Přeštice(L)

182484032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice 384/0 Při cestě k  pořáru v objeku bývalého motorestu zjistili 
hasiči další požár - požár odpadu vedle silnice I/20. Požár 
zlikvidovala jednotka SDH Nepomuk, poté se připojila k 
původnímu požáru. Na likvidaci požáru v prostoru bývalé 
recepce nasadili hasiči 2 vysokotlaké proudy. Požár se dál 
nerozšířil. Hasiči prozkoumali celý objekt, nezjistili 
přítomnost žádných osob. Beze škody, příčinou je 
pravděpodobně nedbalost nebo úmysl.

10.8.2013 23:31:24

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 11:10 1 3Strana /



hasiči další požár - požár odpadu vedle silnice I/20. Požár 
zlikvidovala jednotka SDH Nepomuk, poté se připojila k 
původnímu požáru. Na likvidaci požáru v prostoru bývalé 
recepce nasadili hasiči 2 vysokotlaké proudy. Požár se dál 
nerozšířil. Hasiči prozkoumali celý objekt, nezjistili 
přítomnost žádných osob. Beze škody, příčinou je 
pravděpodobně nedbalost nebo úmysl.

Stanice Nepomuk, Kasejovice (H) PG+S, AMDS, SMS, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Stanice 
Blatná -JK

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

182464032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Západní 1321/10 Odstranění stromu padlého přes chodník.10.8.2013 9:58:36

Stanice Plzeň Košutka (L)

182466032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída Při srážce dvou OA došlo k lehčímu zranění jedné osoby. 
Hasiči spolupracovali se ZZS při jejím ošetření. Hasiči obě 
vozidla opatřili proti požáru a uniklou chladicí kapalinu 
zasypali sorbentem. Místo si převzala PČR.

10.8.2013 11:01:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182469032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Bezručova 143/16 Hasiči byli povoláni změřit koncentraci nebezpečných látek 
do sklepních prostor výškové budovy. Zvýšené 
koncentrace nebyly zaměřeny, zápach pochází zrřejmě z 
lepidla, kterými se lepily nové odpadní roury.

10.8.2013 12:00:13

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

182479032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Požár pole s obilím na ploše cca 100x100 metrů, škody 
byly vyčísleny předběžně na 3 tisíce korun, uchráněné 
hodnoty byly odhadnuty na 100 tisíc. Příčinou 
pravděpodobně bude nedbalost nebo úmysl. 

10.8.2013 19:01:46

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice 
Plzeň Střed

Policie ČR

182482032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Rubešova 
554/10

V neobývaném bytě došlo vlivem zaneseného odpadu k 
poškození rozvodů a úniku vody. Následně voda začala 
prosakovat do nižšího patra. Hasiči provedli násilný vstup 
do bytu za asistence policie, uzavřeli HUV.  

10.8.2013 21:07:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

182448032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Slatina, Slatina Strom padl do el. vedení. Strom odstranili pracovníci 
rozvodných závodů.

10.8.2013 0:12:21

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Chříč © AMDS, SMS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

182463032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy Hasiči pomocí výškové techniky odstranili ze střechy 
uvolněné plechy a okapy, které hrozily pádem na chodník. 
Zásah trval téměř 4 hodiny. 

10.8.2013 9:54:58

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.8.2013 23:59:5910.8.2013 0:00:00

10.08.2013 - 10.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 11:10 2 3Strana /



Stanice Plasy

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

3

100

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.8.2013 23:59:5910.8.2013 0:00:00

10.08.2013 - 10.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 11:10 3 3Strana /


